A. D. 1893

CURRENTA XXIII.

N. 6103.

Na kołedę Ojcu Św.

Z pieniędzy uzbieranych w r. 1893, tytułem Świętopietrza, posłaliśmy okrągłą sumę 1000 złr. w. a. z pismem następującem: Beatissime Pater! Divinae bonitatis Mysterii, a saeculis absconditi, quo humani generis Creator, de Virginis, ab Altissimo praecognitae, a Prophetis promissae, purificante gratia praecupatae, ideoque sublimiori modo redemptae, utero, Sanctissima Trinitate operante, corpus sumens humanum, in terris apparuit, devotissima recollentes jucunditate, infrasignatus Episcopus Tarnoviensis cum suo Capitulo, Clero, fidelique populo ad Sanctitatis Vestrae accurrunt pedes. Hac signanter festivitate, homagium istud congruum praestare existimat, quia humilitatis cum omnipotentia in divina Salvatoris nostri persona commercium, in Vicario Ipsius fideliter repraesentatur, et ab omnibus venerationis obsequio fidelibus proficitur.

Hac admirabili solemnitate, vota nostra cum donis in quota 2000 franc. pro indigentibus Sanctitatis Vestrae ad thronum Apostolicum deferimus cum filiali asseverantes affectu: nos jugiter Deigenitrici, Rosariana Corona, a Vestra Beatitudine insignitae ferventissime supplicare, ut humani generis Arcam, ipsiusque navigii Summum Rectorem, omnipotenti suffragio suo custodiat, procillas a diaboli sectatoribus excitatas, fortitudine sedare, carnalis sapientiae procul pellere, hujus saeculi potentes, in terrena magnitudine sua confisos, vestemque Christi Neroniana rabie dilacerantes conterrere faciat! —

Apostolicae Benedictionis gratiam pro me, Capitulo Cathedrali, Clero populoque fidei implorando, in osculo ss. pedum persisto

Tarnoviae 11 Decembris 1893.

Sanctitatis Vestrae obedientissimus filius

Ignatius, Eppus Tarnov.

Na pismo to otrzymaliśmy odpowiedź jak następuje:

N. 1895. Illme et Rme Domine. Benigne admodum accepit SSmus Dominus Leo XIII. officiosas litteras, quas die XI huius mensis ad Eum misisti proxime reditu-

ram prospiciens solemnem natalem Domini diem. Nec minus gratum habuit testimonium filialis obsequii quod cum Clero et populo dioecesis Tuae Eidem exhibuisti oblata stipe mille florenorum, quae Illi fideliter reddita fuit. Quare mihi curam demandavit, ut Te de ea re certiosem facerem, Suo nomine Tibi aliisque piis largitoribus gratias agerem, ac nunciarem *Se vobis peramanter impertiri Apostolicam benedictionem.*

Equidem dum libenter haec Patris Beatissimi mandatum obo, data utor opportunitate ut sensus Tibi declarem peculiaris existimationis qua sum ex animo.